theologicali. Nam q̄ntūcūq̄ vez signū ali⁹

q̄d significat adesse: ip̄m significati adest

Sed si ch̄i in digito dei ejciebat demo  
nes modo p̄dicto: signū Dēssie significa  
bat illū adesse. quod patet. Nam dominu  
tio p̄dicta potestatēz diabolica ab hominū  
aniab signū erat aduentus regni dei siue  
messie: bīn illō H̄ueri. xlviij. Orieſtella: q̄  
sc̄ magos ad ch̄i p̄duxit z ch̄i signifi  
cabat lucē mūdi: ex iacob. nō q̄i ip̄a stella  
descēderit a iacob vel surrexerit ab occidē  
te vbi iacebat regio iacob. i. iudea. sed da  
ex iacob ortū est significati p̄stellā. i. ch̄i  
Itus. vēl q̄ ip̄a stella apparuit orientib⁹ a  
pre iudee: z versus iudeam mouereſ. Et  
surget virga de israel. i. christus: q̄ dicit<sup>r</sup> ē  
virga que est instrumentū p̄cessiōis z suf  
fragium sustētationis. quia deus p̄ ch̄i  
stum atriuū diaboluz z sustentauit fide  
les. Et p̄cutit duces moab. i. demōes p̄  
cipes idolatr̄. Igitū aderat signat<sup>r</sup>. Sed tñ sciēdū est q̄ cum duplex ess̄  
diaboli sup̄ hoies potestas. Perinendi. in  
inferno. et Impugnādi. Prima p̄ ch̄i  
stum est sublata totaliter quo ad sufficiē  
tiām z efficaciam: nīl q̄ ad morientes in  
mortali: respectu q̄z est sublata solū suffi  
ciēter: non efficaciter. Sed sc̄da est solū  
debilitata: dum ch̄i illū vicit z hoīlo cō  
tulit auxilia vincendi multa vī sacramen  
ta: z grām abundantiorē: z hmōi. Sed  
contra p̄missa. Nā filij iudeo p̄ q̄cūq̄ sine  
illi p̄tute dei ejciebant demones: et ramē  
ex illorum electione non sequit adesse regnū  
dei. q̄tūcūq̄ sit corpe mūd̄ ac sūr̄. Salomōis. Ergo nec hoc sequit ex  
ch̄i electionē. So. Nō est simile de exori  
stis salomonis: p̄t duo. Primo: q̄ expel  
lebat demones solū a corpib⁹. Secundo  
q̄r̄ nō expellebat eos p̄ p̄zia p̄tute. Et sic d  
alijs q̄buscūq̄: vel utracq̄: vel altera rat  
ione p̄dicta. Secūdo. Nam christ⁹ mā  
iora fecit q̄ expellere demones: et ramē  
ex illis nō intulit aduenisse regnū dei. er  
go nec ex istis hoc debet inferre. So. Pit

# De questiōibus super euange.

mo qđem ex alijs miraculis virtualiter intulit idem. sicut cui ad discipulos Joānis interrogantes: Tu es qui venturus es: per miracula virtualiter respondit & sic. Se cūdo. Dato qđ nō intulerit: tñ illud potuit inferre. qđ qdam eius miracula hec in ferebāt: vt s̄ dictū est.

Querit etiā p̄t an in demonib⁹ si op̄nci pat⁹ & ordo. Vide. j. q. xcix. ar. j. z. ij. Et vñ Beelzebub an ali⁹ demō superior ligare & soluere ac expellere possint inferiorē. Vide. j. ybi s̄.